
Uchwała nr XXIII/101/2005 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 31 marca 2005r. 

w sprawie wszczęcia procedury związanej z wyborem banku na obsługę budżetu 

Powiatu Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z. dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz. art. 134 ust. ] ustawy z dnia 26 

listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity' - Dz. U . z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze 

zm.) 

Rada Powiatu w Wąbrzeźnie uchwala, co następuje: 

§1 

Wszczyna się procedurę na udzielenie zamówienia publicznego na bankową obsługę budżetu Powiatu 

Wąbrzeskiego. 

§2 

Bankowa obsługa budżetu powiatu będzie dotyczyć powiatu i jednostek organizacyjnych 

powiatu. 

§3 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do przeprowadzenia w trybie określonym w ustawie - Prawo zamówień 

publicznych postępowania związanego z wyborem banku obsługującego budżet powiatu oraz 

przedstawienia Radzie wyłonionej naj korzystni ej szej oferty. 

Traci moc uchwała nr XXX1/162/2002 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 kwietnia 2002 r. w 

sprawie przeprowadzenia postępowania na bankową obsługę budżetu powiatu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P r z e w o d n i c z ą c y R a d y 

CM RADO 

£ Bar\ 

RAWNY 

ra Lech 

mgr Adam Puchała 



Uzasadnienie 

/ uwagi na wygaśnięcie z dniem 30 czerwca 2005 r. umowy podpisanej z Bankiem Millennium 

S A na bankową obsługę budżetu powiatu i jego jednostek organizacyjnych niezbędnym jest 

przeprowadzenie postępowania w celu wyboru banku prowadzącego obsługę budżetu powiatu od 

1 lipca 2005 r. 

mgr Adam Puchała 


